ПРОЕКТ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                                                              № ______
город  Крымск

О внесении изменений в решение Совета
Крымского городского поселения Крымского района
от 23 декабря 2021 года № 199 «Об утверждении Положения
об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления  Крымского городского поселения
Крымского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г.  №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 ноября 2021 г. № 4570-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского районар е ш и л:
1. Внести в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 23 декабря 2021 года № 199 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района» следующие изменения:
1) приложение 2 к решению изложить в новой редакции (приложение);
2) приложение 3 к решению изложить в новой редакции (приложение).
2.Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 мая 2024 г.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                   В.П. Исаченко

Глава  Крымского городского
поселения Крымского района                                                             Я.Г.Будагов